
                         Registered by the Care Quality Commission: 1-3099161449 

  Dr ITO Clinic 
96 Harley Street London W1G 7HY 

TEL: +44 (0)20 7637 5560  FAX: +44 (0)20 7935 9141 E-mail: info@dritoclinic.co.uk 

Published: 29/05/2020 

Page | 1 

Please go to page 3 for the English Version 

Dr టઢクリニック COVID-19૎ഉଆૃ対ੁのご੧内 

当院では、この COVID-19 による状況下でも຦様に安全にご利用いただけるようඦ重に検討を重ね、

設備と体制を整えてまいりました。当面は以下の通り特別体制にて൧療いたしますので、຦様の

ご理解、ご協力のほどおൢい申し上げます。 

ご不安なことやご不明な点がございましたら、どうぞお気ೄに伊藤や職員にお声ෳけください。 

ਭહ・൧௄時間・൧௜内ઍ 

・ 受付デスク（電話・メール対応）： 平日 9時～17時 

・ ൧察・治療： 必要に応じて平日 2－3日／週、11時～17時ႃ（※） 

・ ൧療内容： 整形外科・ペインクリニック・外科 

※ラッシュアワーの通院・通ඐによる COVID-19 への感ഉリスクが危ᠫされている間は、できる

だけ安全に効率よく൧察するため、当院にて予約時間を指定させていただいております。また、

予定されていた൧療が終വしましたら、17 時を待たずに職員も帰宅させていただくことがござ

います。ご不೶をおかけいたしますことを深くおፀび申し上げます。 

COVID-19૎ഉඪ૾があらわれたら 

೩者様あるいはご同೜の方に以下のうち一つでも当てはまるඪ状があらわれた場合にはすぐにお

電話にてご予約を一ᅖキャンセルしていただくようおൢいいたします。 

□通ଞより高い೸ □Ꭼ □ᚃಁ・௡ಁの౮ଞ 

ご本人様、あるいはご同೜の方に上記ඪ状があらわれた場合には、英国政府による自ഞ࿒離

（Self Isolation）に従ってください。Self Isolationの期間や方法などは当院ホームページトップの

ガイドラインᄽ๨をご参සください。自ഞ࿒離期間の終വ後に、またご予約をお取りいただけま

す。 

ご来੹いただくにあたりおൢい 

・ マスクの着用：可能であれば、マスクなど口と࿀をངうことができるものを着用の上ご来

院ください。もしお手元にない場合には当院にご用意がございますのでご安心ください。 

・ ごง着時മ：共用待合室のご利用時間をできるだけಢೠするため、できるだけ൧療開始時

മの 5分前を目安にごง着いただけますと幸いです。 

Takashi Ito



                         Registered by the Care Quality Commission: 1-3099161449 

  Dr ITO Clinic 
96 Harley Street London W1G 7HY 

TEL: +44 (0)20 7637 5560  FAX: +44 (0)20 7935 9141 E-mail: info@dritoclinic.co.uk 

Published: 29/05/2020 

Page | 2 

・ ご同ൣ者：歩行に支えが必要などの特໰な状況をのぞき、ご同ൣの方のご来院はできるだ

けご೫ൟください。 

当઱設内にて 

1. 建物のドアを入ってすぐのၱにて、手の消෼をおこなってください。 

2. マスクをお持ちでない方のために、受付に当院೩者様用マスクをご用意しております。     

1ූ取り、白い面を内側にしてಎ着してください。 

3. 受付担当にお名前をおっしゃった後、待合室へお入りください。待合室内にほかの೩者様

がいらっしゃる場合には、ソーシャル・ディスタンス（他人と 2 メートルの෱離を開ける）

をお守りいただけますようおൢいいたします。 

4. ൧察室にご案内する前に、体ആとഷ中෷ಞ෯度を計೾させていただきます。 

5. 検査と治療を受けられる時以外は、院内でもソーシャル・ディスタンスをお守りください。 

6. ൧察室や処置室などのドアの開൷はスタッフにお任せください。 

7. お手ຸいは定期的に྽除・消෼しておりますが、念のためご使用後はペーパータオルを一

ූ౟分にお取りになり、ドアノブや電気のスイッチを直接ඡらないようにすることをお൭

めいたします。使用後のペーパーは当院受付デスク下のゴミຢをご利用ください。 

その౎ 

・ 当院内の家具、ൿ記具、クレジットカード支払機、処置室ಉは新たな೩者様をご案内する

たびに྽除、消෼いたしております。 

・ 建物全体の൐日の྽除も、特別体制にてよりഛႠに行っております。 

・ 当院スタッフは出ඐ時に体ആとഷ中෷ಞ෯度を計೾し、体調管理には万全を期しておりま

す。 

・ このご案内は最新の研究レポートや英国政府のガイダンスの内容にのっとり内容を適࿤ಌ

新いたします。 

 
  


